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L-IF ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR victor.jeflea@365.univ-ovidius.ro Lector dr. 

Jeflea Victor Florin 

L-IF AFACERI INTERNATIONALE oana.oprisan@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. 
Oprișan Oana 

L-IF CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE adrian.serban-comanescu@ 
365.univ-ovidius.ro 

Lector dr. Șerban 
Comănescu Adrian 

L-IF FINANTE SI BANCI andreea.moraru@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. Moraru 
Andreea Daniela 

L-IF ECONOMIA FIRMEI georgiana-loredana.schipor@ 
365.univ-ovidius.ro 

Asist. dr. Schipor 
Georgiana Loredana 

L-IF MANAGEMENT dumitru.nancu@365.univ-ovidius.ro Lector dr. 
Nancu Dumitru 

L-IF MARKETING irena.munteanu@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. 
Munteanu Irena 

L-ID ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR 

cristina.georgescu@ 
365.univ-ovidius.ro 

Conf. dr. Georgescu 
Cristina Elena 

L-ID AFACERI INTERNATIONALE 

L-ID CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE 

L-ID FINANTE SI BANCI 

M-IF ADMINISTRAREA AFACERILOR INTERNATIONALE costin.sorici@365.univ-ovidius.ro Lector dr. Sorici 
Costin Octavian 

M-IF ADMINISTRAREA AFACERILOR IN TURISM, COMERT SI SERVICII antohi.ionut@365.univ-ovidius.ro Lector dr. 
Antohi Ionuț 

M-IF ASIGURAREA CALITATII IN AFACERI georgiana-loredana.schipor@ 
365.univ-ovidius.ro 

Asist. dr. Schipor 
Georgiana Loredana 

M-IF ADMINISTRAREA ȘI AUDITUL PROIECTELOR DE AFACERI margareta.ilie@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. 
Ilie Margareta 

M-IF TEHNICI CONTABILE SI FINANCIARE DE GESTIUNEA AFACERILOR cristina.duhnea@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. 
Duhnea Cristina 

M-IF CONTABILITATEA SI AUDITUL AFACERILOR gabriela.gheorghiu@ 
365.univ-ovidius.ro 

Lector dr. 
Gheorghiu Gabriela 

M-IF FINANTE CORPORATIVE SI BANCI gabi.horga@365.univ-ovidius.ro Lector dr. Horga 
Maria Gabriela 

M-IF MANAGEMENTUL ORGANIZATIILOR PUBLICE SI PRIVATE silvia.mitrescu@365.univ-ovidius.ro Conf.dr. Ghiță 
Mitrescu Silvia 

 


